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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJEN
PARALELE NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

Niveli Minimal I Diplomés “Bachelor” né njé nga fushat: Agronom/ Gjeodet/ Gjeograf/
shkencat ekonomike

Né zbatim t&é nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil™ i ndryshuar, si dhe t€ Kreut VII, t&
V.K.M nr. 243, daté 18/03/2015:

Njésia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore, né pérfundim té verifikimit paraprak t€ kandidatéve,
pér pérmbushjen e kushteve té I&vizjes paralele dhe kérkesave t€ veganta t&€ pércaktuara né

shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin:

e Specialist né Zyrén e Administrimit dhe Mbrojtjes sé¢ Tokés Pérmet-Kélcyré,
Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés, Kategoria e Pagés I'V-3.

Nuk ka kandidaté té kualifikuar pér t&¢ vazhduar fazén e dyt€ t&€ vlerésimit. Pér rrjedhojé, né
respektim edhe t&é Kreut I1I, t&¢ Vendimit Nr.243, dat€ 18/03/2015, & K&shillit t¢ Ministrave, Ky

pozicion pune éshté I vlefshém pér konkurim népérmjet pranimit né shérbimin civil.

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore

q i

- Bekim Sinani Kryetar -
- Entela Caro Anéta :
- Anest Shupuli Anétar

Adresa: Rruga “Ismail Kadare”, Tel: +355842563721, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com
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